ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.10.2019 №4-188/9(333)

город Томск

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области
от 12.12.2018 № 4-429/9(523) «Об утверждении производственной программы,
установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов организации

Кожевниковское районное муниципальное унитарное предприятие «Коммунальное
ремонтно-строительное хозяйство» (ИНН 7008006430) в сфере холодного водоснабжения

на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года»
в части 2020 года

В целях корректировки производственной программы, необходимой валовой
выручки и тарифов, установленных с применением метода индексации, в соответствии с
Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области,
утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145, и
решением Правления Департамента тарифного регулирования Томской области от
31.10.2019 № 19/2

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от

12.12.2018 № 4-429/9(523) «Об утверждении производственной программы, установлении
долгосрочных параметров регулирования и тарифов организации Кожевниковское
районное муниципальное унитарное предприятие «Коммунальное ремонтно-строительное
хозяйство» (ИНН 7008006430) в сфере холодного водоснабжения на период с 1 января
2019 года по 31 декабря 2023 года» (Электронная Администрация Томской области,
\ууу\у.1огп8к.§оу.ги 21.12.2018) следующие изменения:

1) приложение 1 к приказу изложить в редакции согласно приложению 1 к
настоящему приказу;

2) приложение 3 к приказу изложить в редакции согласно
настоящему приказу.

Начальник департамента

приложению 2 к

М.Д.Вагина

Приложение 2 к приказу
Департамента тарифного регулирования
Томской области
от 31.10.2019 № 4-188/9(333)
«Приложение 3 к приказу
Департамента тарифного регулирования
Томской области
от 12.12.2018 № 4-429/9(523)

Тарифы
организации Кожевниковское районное муниципальное унитарное предприятие

«Коммунальное ремонтно-строительное хозяйство» (ИНН 7008006430)
в сфере холодного водоснабжения

для потребителей Чилийского, Староювалинского, Малиновского, Вороновского,
Песочнодубровского, Новопокровского, Уртамского сельских поселений

Кожевниковского района
на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года

Потребители Наименование
товара (услуги)

Группа
потребителей

Тариф, руб./м.куб.
Период действия тарифов

Год 01.01-
30.06

01.07-
31.12

потребители
Чилийского,

Староювалинского,
Малиновского,
Вороновского,

Песочнодубровского
, Новопокровского,

Уртамского сельских
поселений

Кожевниковского
района

питьевая
вода

Население
(НДС не

предусмотрен)*

2019 39,59 40,38

2020 40,38 43,23

2021 41,19 42,01

2022 42,01 42,85

2023 42,85 43,46

Прочие
потребители

(НДС не
предусмотрен)*

2019 39,59 40,38

2020 40,38 43,23

2021 41,19 42,01

2022 42,01 42,85

2023 42,85 43,46

* В соответствии с пунктами 2,3 статьи 346.11. Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая) организации, индивидуальные предприниматели,
применяющие упрощенную систему налогообложения, не признаются
налогоплательщиками налога на добавленную стоимость.».